
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-44/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje:  

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 57 435 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 800 4 800 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  4 800  4 800 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  4 800 

  4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

4 800  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000 7 000 

 75023  URZĘDY GMIN  7 000  7 000 

  4260 ZAKUP ENERGII  7 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  7 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 615 615 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  615  615 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  615 

  4260 ZAKUP ENERGII  615  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 520 14 520 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  14 000  10 800 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  4 000 

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK., DYDAKT. I KSIĄŻEK  4 000 

  4260 ZAKUP ENERGII  14 000  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 

STACJONARNEJ 

 2 100 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

 700 

 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ  520  520 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  520  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  520 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  3 200 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  1 200 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

 2 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30 500 30 500 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ  30 500  30 500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 7093



  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  30 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  20 000 

  4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ  

500  

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  5 500 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

 5 000 

   Razem : 57 435 57 435 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7093



Uzasadnienie  

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.  

Na wniosek Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego i Zasobów Mieszkaniowych przesuwa się wydatki w kwocie  

4 800 zł z różnych opłat i składek na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych.  

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 7 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup 

energii.  

Na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego przesuwa się wydatki w kwocie  

615 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup energii z przeznaczeniem na zakup węgla do budynku OSP  

w Piasecznie.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 14 520 zł  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na płatności za zużytą energię elektryczną i gaz oraz refundację kosztów 

zakupu okularów korekcyjnych do pracy przy komputerze dla pracowników. 

  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7093


		2013-06-24T14:24:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




